FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021

PROCESSO/CMI/RN nº 004/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2021

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
IPUEIRA/RN,   CNPJ  Nº  70.032.321/0001-53.
CONTRATADA:  KEILLA  TAISE  LOPES  DE
MATOS  -  ME,  CNPJ  06.050.403/0001-21

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo
proceder à alteração da Cláusula Décima Terceira
do Contrato Primitivo – Da Vigência.

VIGÊNCIA:  O  presente  instrumento  tem  por
objetivo a dilatação do prazo vigência do contrato
por mais 04 (quatro) meses, a contar da data de 30
de dezembro de 2021 a 29 de abril de 2022.

AUTORIZAÇÃO/FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2021, art. 57, II
da Lei nº 8.666/93.

SIGNATÁRIOS: ADEMIR JOSE DE MEDEIROS –
pelo  Contratante,  e  KEILLA  TAISE  LOPES  DE
MATOS - ME – pela Contratada.

Ipueira/RN, 30 de dezembro de 2021.

ADEMIR JOSE DE MEDEIROS
PRESIDENTE

Publicado por: ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Código Identificador: 75620775

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br